
ZARZĄDZENIE NR 104.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz § 11 uchwały 
Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF9C4D4-7958-4E34-81A0-ECEDDD75EC45. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85230

2030

85231

2100

Pomoc dla cudzoziemców

Treść Kwota

Pomoc społeczna 91 225,00

Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00

1 225,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 225,00

91 225,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 104.2023

Data podjęcia 2023-06-20

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 16 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF9C4D4-7958-4E34-81A0-ECEDDD75EC45. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

01044 0,00

-134,00

134,00

0,00

70005 -600,00

-600,00

70007 600,00

600,00

0,00

80101 -10 000,00

-10 000,00

10 000,00

-12 000,00

2 000,00

80103 0,00

4 000,00

1 200,00

-5 200,00

80107 10 000,00

10 000,00

91 225,00

85219 0,00

1 500,00

-1 500,00

85230 90 000,00

90 000,00

85231 1 225,00

1 225,00

85295 0,00

-20 000,00

-700,00

2 000,00

18 300,00

400,00

0,00

90013 0,00

1 500,00

-1 612,80

112,80

900

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu 104.2023

Data podjęcia 2023-06-20

Rodzaj Plan wydatków

4300

4210

4410

4170

4300

4520

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Razem: 91 225,00

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

700

801

4430

4510

4590

4300

4110

4270

4300

4430

4110

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna852

4120

4790

4790

4700

4710

3110

3290

4010

4120

Ośrodki pomocy społecznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 16 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF9C4D4-7958-4E34-81A0-ECEDDD75EC45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie jest uprawniony do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia 
w uchwale budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
i poz. 572) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2023 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CF9C4D4-7958-4E34-81A0-ECEDDD75EC45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



